
 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Il segretario del Dipartimento di Management 
 
_____________________________________ 
avv. Esterita Vanin segreterita.management@unive.it  
Tel. 041 2348721 Fax +39 041 2348701 
Il presente documento in originale è archiviato presso gli uffici del Dipartimento di Management 

Venezia, 9 maggio 2017 
 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
DELLA DURATA DI 36 MESI, DAL TITOLO “CONCEPTUAL SPACES, OPINION DYNAMICS 
AND CULTURAL CONFLICT: A COMPUTATIONAL LINGUISTICS ANALYSIS” NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO ODYCCEUS - OPINION DYNAMICS AND CULTURAL CONFLICT IN 
EUROPEAN SPACES GRANT AGREEMENT N. 732942 del 26/10/2016, CUP 
H72F16000760006 H2020-FETPROACT- 2016-2017 RIA – RESPONSABILE SCIENTIFICO 
PROF. Massimo WARGLIEN 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Management 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca  

di durata 36 mesi 

Bando rep. 193 prot. 15317 – III/13 pubblicato in data 7 aprile 2017 nella pagina web di 
questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 4 maggio 2017 

 
Dispone: 

 
sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 11 maggio, alle ore 11.30 

 
 

presso European Centre for Living Technology (ECTL) Università Ca’ Foscari Venezia – 
Ca’ Minich – San Marco, 2940, Venezia, Sala Riunioni 

 
 

i seguenti candidati: 
 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

totale Ammissione al colloquio 

TRIPODI Rocco 11/03/1982 53 Ammesso 

 
 
 
 
Firmato 
Il Direttore 
Dipartimento di Management 
Prof. Zilio Grandi Gaetano 

mailto:segreterita.management@unive.it
http://www.unive.it/data/12137/

